15 Nisan 2023 Cumartesi

1. Kogu Saat:09:30

ikramiye 1)127.825$%
At Orijin(Baba -
Ismi Yas Anne)

1.GOLDEN EXPRESS (AUS) 5ydg
2.0LINER (AUS) 5ydg
3.NICCONI COUNTY (AUS) 5yag

4NABOOLEGEND (AUS)  5ydg

5.VALIANT
ELEGANCE (AUS) vag

6.EUROROCKS (N2) 5ydg
7MCTORY MOMENTS (AUS) 4yag
8.DESERT STAR (AUS) 4ydg
9.BEATO (N2) dydg
10.PULSAR STRIDER (AUS) 5ydg
11.ENNEAFORTUNE (NZ)  6ydg

12.GOLDEN LINK (N2) 7ydg

Yarisg Programi

Handikap
2.)49.335%
Siklet Jokey Sahip
NOT A SINGLE DOUBT -
VANDANGER 61 ZPURTON

FASTNET ROCK - OMARLYN

NCOON - COUNTY MAYO

PRESS STATBVENT - CONVENE

SALADE- LOLLY LOVER

SWISS ACE- MELROY

SRETH- TRS

DEEPFED- KIKI

TAVISTOCK - HFREWE COVE

FOXWEDGE- VAL DELORE

NAGARA - DAVE MARGOT

PER INCANTO - KENDOKA

61 AHAVELIN
61 H BOWMAN
60 MF POON
58 L FERRARIS

565 CYHO

M
CHADWICK

56 KCLEUNG

56,5

55,5 KTEETAN
55 L HEWITSON
545 ABADEL

545 HTMO

3)25790°%

Antrendr
LARRY YUNG CHIKIN
NGO TA TAK
MR & MRS HAVEN FAN S
CHEUNG YEUK LEE
WTC SYNDICATE
LI'YIU KEUNG
SEBASTIAN MAN SHIU W

JAVES LAU POMAN & A

EDDIE WONG MNG
CHAK

DR JAVES LAU CHIWAN
NEWLSON TANGKIN MIN

MR & MRS JOHN MCNIE

7'Li PLASE 1. 3'LU GANYAN, 1. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

St

JSIZE

1200 Gim

4)13455$

HP Son6Y. KGS

6

TPYUNG 8

Cc

FOWNES

11

DAHAYES 3

D JWHYTE 1

KWLUI

FCLOR

9

7

DAHAYES 12

ASCRUZ 2

TPYUNG 5

CHYIP

PFYIU

4

10

76

76

75

73

69

66

66

65

63

62

61

61

123-51

9-81270-

845-628

98-3840

59-0080

0131-2

104-573

12-

11-88

526-755

828-5-40

678682

Sha Tin Hong Kong Hipdromu

s20 EniyiD. Gny AGF

35

196

20

27

27

20

209

13

31

27

20

0

0

145

21,50
20,80
20,60
53,25
4,50

12,50
65,60
16,40
8,20

10,90

9,40

idm

0(0) False
0(0) False
0(0) False
0(0) False
0(0) False
0(0) False
0(0) False
0(0) False
0(0) False
0(0) False
0(0) False

0(0) False



